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Przed miot prze tar gu:
Nie ru cho mość za bu do wa na oz na czo na nr dział ki 270/1 

o pow. 1994 m2, po ło żo na w obrę bie Nie cho rze, gmi na Re wal,
dla któ rej Sąd Re jo no wy w Gry fi cach pro wa dzi księ gę 

wie czy stą KW 36296.
Nie ru cho mość za bu do wa na jest:
– pa wi lo nem ko lo nij nym o pow. użyt ko wej 308 m2, 
– 3 dom ka mi cam pin go wy mi o łącz nej pow. użyt ko wej 297 m2,
– bu dyn kiem gos po dar czo -sa ni tar nym o pow. użyt ko wej 39 m2,
Licz ba miejsc noc le go wych: 86.
Przed mio to wa nie ru cho mość po ło żo na jest w CEN TRUM NIE CHO RZA w stre fie
te re nów o fun kcji usłu go wej, tu ry stycz nej, han dlo wej i ga stro no micz nej z fun kcją
miesz kal ną. Do jazd do nie ru cho mo ści z dro gi pub licz nej – al. Bur szty no wej. Na
nie ru cho mo ści usy tu o wa ne są sie ci: wod na, ka na li za cyj na, ener ge tycz na i ga zo wa. 

Ce na wy wo ław cza wy no si 1 853 822,00 zł 
Wa dium wy no si 200 000,00 zł 

Uwa ga: Przed mio to wa nie ru cho mość sta no wi przed miot dzier ża wy 
do dnia 31 mar ca 2010 r. 

Wa run ki za gos po da ro wa nia 
Przez na cze nie nie ru cho mo ści usta lo ne de cy zją o wa run kach za bu do wy: zes pół
za bu do wy o fun kcji usłu go wej tu ry stycz nej, han dlo wej i ga stro no micz nej z fun -
kcją miesz kal ną jed no ro dzin ną wraz z przy łą cza mi. Wiel kość po wierz chni za bu -
do wy do 38,4%. Ro dzaj za bu do wy – za bu do wa z moż li wym pod da szem użyt ko -
wym (mak sy mal nie trzy kon dy gna cje z moż li wo ścią pod nie sie nia ga ba ry tów za -
bu do wy dla każ de go bu dyn ku o jed ną kon dy gna cję).

Wa run kiem udzia łu w prze tar gu jest wnie sie nie wa dium prze le wem na kon to
Sta ro stwa Gry fic kie go nr 47 2030 0045 1110 0000 0054 0810 w BGŻ SA 

o. Gry fi ce, w ter mi nie do dnia 21 lip ca 2009 r. Dniem do ko na nia wpła ty jest
dzień uz na nia środ ków na ra chun ku Sta ro stwa Po wia to we go w Gry fi cach. 
Do wód wnie sie nia wa dium po dle ga prze dło że niu ko mi sji prze tar go wej przed
otwar ciem prze tar gu. 

Prze targ od bę dzie się w dniu 24 lip ca 2009 r. o godz. 12.00
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach PL Zwycięstwa 37, pok. 315 

Oglę dzin nie ru cho mo ści moż na bę dzie do ko nać w dniu 10 lip ca 2009 r.
w godz.12.00–13.00.

Oso by przy stę pu ją ce do prze tar gu po win ny po sia dać do ku ment po twier dza ją cy
toż sa mość. W przy pad ku osób praw nych wy ma ga ny jest ak tu al ny wy pis z wła ści we go
dla sie dzi by ofe ren ta kra jo we go re je stru są do we go lub in ny do ku ment urzę do wy
okre śla ją cy sta tus praw ny ofe ren ta, spo sób re pre zen ta cji, a tak że imio na i naz wi ska
osób usta no wio nych do re pre zen ta cji.
W przy pad ku usta no wie nia peł no moc ni ka przez oso bę fi zycz ną wy ma ga ne jest
peł no moc nic two po twier dzo ne no ta rial nie. Po wyż sze do ku men ty po win ny być
oka za ne Ko mi sji Prze tar go wej bez poś red nio przed roz po czę ciem prze tar gu.
Umo wa no ta rial na mo że być za war ta wy łącz nie z pod mio tem, któ ry prze targ wy gra.
Na byw ca po no si koszt spo rzą dze nia umo wy. Ce na win na być wpła co na w go tów -
ce nie póź niej niż 3 dni przed za war ciem umo wy. Wa dium wnie sio ne przez
uczest ni ka prze tar gu, któ ry prze targ wy grał, za li cza się na po czet ce ny na by cia.
Wpła co ne wa dium ule ga prze pad ko wi, gdy uczest nik, któ ry prze targ wy gra, nie
przy stą pi do za war cia umo wy no ta rial nej w usta lo nym ter mi nie. Do dat ko we
in for ma cje moż na uzy skać w sie dzi bie Sta ro stwa Po wia to we go w Gry fi cach,
plac Zwy cię stwa 37, po kój 318, lub te le fo nicz nie pod nr (0-91) 3846450 
wew. 406, tel. kom. 603 820 819.

Og ło sze nie o prze tar gu do stęp ne jest tak że na stro nie in ter ne to wej 
www.gry fi ce.pl

Za rząd Po wia tu Gry fic kie go za strze ga so bie pra wo unie waż nie nia 
prze tar gu bez po da nia przy czyn.
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ZA RZĄD PO WIA TU GRY FIC KI GO 
og ła sza I prze targ ust ny nie o gra ni czo ny na sprze daż nie ru cho mo ści 
za bu do wa nej oz na czo nej nr. dział ki 270/1 o pow. 1994 m2 po ło żo nej 

w NIE CHO RZU, gmi na RE WAL 
przy al. Bur szty no wej 1, woj. za chod nio po mor skie.


